UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 02/2024-DAGA

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL E
APLICADA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições e de acordo com a
Resolução 92/06-CEPE,

RESOLVE:

Designar os Professores Prof.ª Andréa Torres Barros Batinga de Mendonça, Prof.ª Mariane
Lemos Lourenço e Prof.ª Simone Cristina Ramos ​ como membros titulares da Comissão de
Análise das Inscrições do Teste Seletivo para Professor Substituto, para a área de conhecimento
de Administração Geral - matéria específica Fundamentos da Gestão Organizacional (Edital nº
18/24 - Progepe).

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA MUSSI SZABO CHEROBIM, CHEF
DEPTO ADMINISTRACAO GERAL APLIC, em 30/01/2024, às 16:58, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6354708 e o código CRC A45A91CE.

Referência: Processo nº 23075.075975/2023-18 SEI nº 6354708

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0